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COLORTRAC’A BERTL’DEN “ÜSTÜN” ÖDÜLÜ 
              

BERTL, Colortrac’ı SmartLF Gx+ T42 ve SmartLF Ci 40 geniş formatlı 
tarayıcılar için 4.5 Yıldız ÜSTÜN derece ile ödüllendirdi. 

 
Geniş formatlı tarayıcılarda ve tarama yazılımında lider ve yenilikçi olan 

Colortrac, hem CCD hem de CIS teknolojisi SmartLF grafik ve teknik 

doküman geniş formatlı tarayıcıları için BERTL, (İş Ekipmanı Araştırma & 
Test Laboratuarlar) 4 ½-Yıldız “Üstün” derecelerini alan ilk geniş formatlı 

tarayıcı imalatçısı oldu.  
 

Colortrac'in BERTL sertifikası, hem SmartLF Gx+ 42 hem de SmartLF Ci 40 
ürünlerinin, kalıcı bir yatırım getirisi sunan istisnai özellikler ve performans 

sağlaması bakımından BERTL tarafından test edilmiş ve onaylanmış 
olduğunu doğrulamaktadır. BERTL, bu ödüllü SmartLF tarayıcıları Yapı 

Kalitesi, Kullanım Kolaylığı, Tarama Doğruluğu, Performans ve Fiyat 
yönünden derecelendirmiştir. 

 
Colortrac’in Satış ve Pazarlama Müdürü Peter de Winter-Brown, "BERTL 

gibi bağımsız ve saygın bir ürün değerlendirme uzmanının en yeni geniş 
formatlı tarayıcılarımızı 4 ½ Yıldız ÜSTÜN derece ile ödüllendirmesinden 

memnuniyet duymaktayız.  Colortrac, bu yıl kuruluşunun 20. yıldönümünü 

kutlamaktadır ve bu ödül pazara doğru fiyatta harika ürünler getirme 
çabalarımızı destekleyerek doğru yolda olduğumuzu onaylamaktadır" dedi. 

 
Colortrac Smartlf Gx+ 42 Geniş Formatlı Tarayıcılar 

 
Ödüllü SmartLF Gx+ 42 (T42 Thick 

Media seçeneği), reprografik, grafik 
sanatları, fotografik, kurumsal grafik, 

Cografi Bilgi Sistemleri ve üst düzey 
Mühendislik pazarları için tasarlanmış 

olan yüksek performanslı CCD-temelli 
renkli tarayıcıdır. Geliştirilmiş mevcut 

SmartLF Gx+ serisinin atası olan 
SmartLF Gx 42, Geniş Formatlı 

Görüntüleme Okuyucu Seçiminin 

2009 En İyi Ürünler Ödülünü almıştır.    
 

SmartLF Gx+ 42, “sınıfının en iyisi” olan gerçek 1200dpi optik çözünürlüğe 
sahip ilk CCD-temelli geniş formatlı tarayıcıdır. BERTL’ye göre, "yüksek 

çözünürlük ve CCD görüntüleme teknolojisi kombinasyonu, renk 
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grafiklerini canlı ve yüksek doğruluklu (HI-FI) renklerde çoğaltırken, hem 
çok ince çizgi hem de görüntü detaylarını yakalayabilen esnek ve çok 

amaçlı bir tarama sistemi yaratmaktadır". 
 

BERTL, "Colortrac'in altıncı nesil SmartLF Gx+ 42 sınıfı yeni bir endüstri 
ölçütü tanımlamaktadır.  Anında açılan ve uzun ömürlü 2D LED 

ışıklandırma, tam 1200dpi optik CCD çözünürlük, güç tasarruflu ENERGY 
STAR uyumluluk ve hızlı tarama hızları kombinasyonu herhangi bir diğer 

üründe mevcut değildir.  Toplam değerine katkıda bulunan, kullanıcıları 
daha üretken hale getirerek işyerlerinin zamandan ve paradan tasarruf 

etmelerini sağlayan ve yeniden tarama ihtiyacı olmaksızın gerçek zamanlı 
olarak çalışan SmartLF “tek seferde tara” yazılımıdır. Bu özelliklerin 

hepsi, cazip bir şekilde fiyatlandırılmış olan SmartLF Gx+ T42 tarayıcıyı 

CCD-temelli taramada türünün en iyisi yapmaktadır." 
 

Colortrac SmartLF Ci 40 
 

SmartLF Ci 40 geniş formatlı tarayıcı, eşsiz bir önden beslemeli ve önden 
çıkışlı kağıt yoluna sahip olan uygun maliyetli ve CIS-temelli 40” inch 

geniş formatlı teknik doküman tarayıcısıdır.  Düşük maliyetli işletim ve 
bakım için yüksek kaliteli görüntüleme performansı, Ethernet 1000 

bağlanabilirlik ve anında açılan LED uzun ömürlü ışıklandırma sunan 
ENERGY STAR belgeli bir tarayıcıdır. 

 
SmartLF Ci 40’ın eşsiz doküman 

besleme sistemi, 600dpi optik 
çözünürlükte hızlı ve güvenilir teknik 

doküman taraması sunmakta ve 

diğer daha büyük tarayıcıların 
konulamadığı sınırlı iş alanlarında 

çalıştırılabilmektedir.   
 

SmartLF Ci 40 geniş formatlı 
tarayıcının CIS görüntüleme teknolojisi, teknik dokümanların taranması 

için özellikle uygun hale getirilen oldukça keskin, hassas bir şekilde 
çözünmüş ve geometrik olarak doğru görüntüler vermektedir.  BERTL, 

SmartLF Ci 40’ın "SmartLF sınıfındaki en hassa geniş formatlı tarayıcı” 
olduğunu söylemektedir. 

 
BERTL’nin hayran kaldığı diğer SmartLF Ci 40 özellikleri şunlardır: 

  
 Kullanım Kolaylığı - "Mükemmel kullanım kolaylığı – AEC, CAD ve 

GIS teknik dokümanları için ideal bir şekilde uygun hale getirilmiştir” 

 Eşsiz Kağıt Yolu - "SmartLF Ci 40’ı çekici bir ürün haline 
getirmektedir, çünkü bir duvara dayanabilmekte ve ofis alanından 

tasarruf etmektedir"  
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 ScanWorks Yazılımı - "Kullanıcıları daha üretken hale getirerek 
işyerlerinin zamandan ve paradan tasarruf etmelerini sağlamakta ve 

yeniden tarama ihtiyacı olmaksızın gerçek zamanlı olarak 
çalışmaktadır"  

 Performans - "Test etmede üstün toplam performans, mükemmel 
kullanım kolaylığı ve yüksek kaliteli görüntüler üretmektedir " 

 Fiyat - "Paranızın en iyi karşılığıdır. Yazılım, fiyatlandırma ve siyah-
beyaz ve renkli tarama hızı kombinasyonu ürünü mükemmel bir 

seçim haline getirmektedir " 
 

BERTL, karşılık gelen sınıflarının en üstü olan Colortrac SmartLF Gx+ T42e 
ve SmartLF Ci 40e (geliştirilmiş renk) modellerini test etmiştir. 

 
ÖLÇSAN CAD TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 
ÖLÇSAN CAD Teknolojileri, Türkiye ve EMEA bölgesinde akıllı kart ve güvenlik seköründe çözüm 
üreticisi ve uygulama geliştiricisidir. ÖLÇSAN ürün portföyü; finans, telekomünikasyon, ulaşım, 
sağlık, biyometri, güvenlik gibi sektörlerde kullanılan akıllı kart, terminaller ve uygulamalardan 
oluşmaktadır. Şirket, bankacılık, sağlık, e-devlet, toplu taşıma ve telekomünikasyon sektörlerinde 
anahtar teslimi çözümler sunmakta ve aynı zamanda profesyonel danışmanlık hizmetleri 
vermektedir.  

ÖLCSAN Genel Merkez Binası Bahçeşehir-İstanbul’da, ofisleri ise Mecidiyeköy-İstanbul ve Çankaya-
Ankara’da bulunmaktadır. 


